1.3.8.
SIMEX
R
80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Regulatory temperatury
Zasilanie: 19V ÷ 50V DC; 16V ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC
Pobór mocy: dla zasilania 85 ÷ 260V AC/DC i 16V ÷ 35V AC: max. 4,5 VA;
dla zasilania 19V ÷ 50V DC: max. 4,5 W
Wyœwietlacz: 4 x 20 mm (czerwony)
Wejœcie: temperaturowe Pt100
Zakres pomiarowy: -50°C ÷ 550°C
Dok³adnoœæ: ± 0,25% ± jedna cyfra w ca³ym zakresie pracy
Rozdzielczoœæ: 0,1°C
Zakres kompensacji opornoœci przewodów pod³¹czeniowych: 0 do 20 W
w dowolnym przewodzie
Wyjœcia: 2 lub 4; przekaŸnikowe 1A/250V AC (cosj=1) lub typu OC 30mA/30VDC/
/100mW
Wyjœcie zasilania przetworników: 24V DC +5% -10% / max.100 mA, stabilizowane,
nieizolowane od wejœæ pomiarowych
Wyjœcie aktywne pr¹dowe: zakres pracy max. 0 - 24 mA (opcja dostêpna
wraz z 2 przekaŸnikami, patrz: sposób zamawiania)
Interfejs komunikacyjny: RS 485, 8N1, 1200 bit/s ÷ 115200 bit/s, Modbus RTU
(nieizolowany galwanicznie)
Temp. pracy: 0°C ÷ +50°C
Temp. sk³adowania: -10°C ÷ +70°C
Stopieñ ochrony:  IP 65 (od frontu po zastosowaniu dodatkowej ramki);
IP 40 (od frontu); IP 20 (obudowa i zaciski pod³¹czeniowe)
Obudowa: tablicowa
Materia³ obudowy: NORYL - GFN2S E1
Wymiary obudowy: 96 x 48 x 100 mm
Wymiary otworu monta¿owego: 90,5 x 43 mm
G³êbokoœæ monta¿owa: min. 102 mm
Gruboœæ p³yty tablicy: max. 5 mm
1. Regulacja temperatury w ch³odniach (wspó³praca z czujnikiem Pt100)
ze sterowaniem agregatami ch³odniczymi wed³ug zadanych parametrów.
Dane techniczne
SRT-94
regulator z du¿ym wyœwietlaczem
wejœcie Pt100
2 lub 4 wyjœcia przekaŸnikowe (lub OC)
RS-485 / Modbus RTU
opcja: aktywne wyjœcie pr¹dowe
Regulator SRT-94 posiada wejœcie Pt100 z funkcj¹
automatycznego rozpoznawania podpiêcia 3 i 4- przewo-
dowego oraz pe³n¹ linearyzacj¹ charakterystyk. 4-dekadowy
wyœwietlacz LED o wysokoœci 20 mm umo¿liwia odczyt
mierzonej wartoœci z du¿ej odleg³oœci. Z³¹cze RS-485
umo¿liwia transmisjê danych w systemach monitoringu
procesów produkcyjnych. 2 lub 4 wyjœcia przekaŸnikowe
umo¿liwiaj¹ regulacjê poziomu sygna³u mierzonego.
Wyjœcie przekaŸnikowe mo¿e byæ sterowane wed³ug jednej
lub dwu wartoœci progowych.
Przyk³adowe aplikacje
- programowane histerezy i czas opóŸnienia przekaŸników,
- programowany stopieñ filtracji wskazañ,
- automatyczne rozpoznawanie podpiêcia
3 i 4- przewodowego,
- dioda alarmowa i sygna³ dŸwiêkowy informuj¹ce
o uszkodzeniu czujnika,
- do regulatorów proponujemy czujniki temperatury
z rozdzia³u 5.2.
Sposób zamawiania
Przyk³adowy sposób pod³¹czenia
ch³odnia
REL 1
REL 2
agregat 1agregat 2
Pt 100
ENTER
MENU
ESC
SIMEX
R2
R1
AL
1816 19 2017121110
1 2
R2R1
14 1513
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
     4W + Ucz -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS 485
R3
R4
opcja
3 4
opcja
+24V +5% -10%
Imax.100mA
w
e
rs
ja
 b
e
z
w
yj
œc
ia
 4
-2
0
 m
A
Pt100 3-przewodowe
n.c.
Pt100
18 1917
SRT-94-13XX-1-X-XX opcje:
01 : IP65
zasilanie:
3 : 24V przetwornica
4 : 85V - 260V AC/DC
iloœæ wyjœæ:
2
3
4
rodzaj wyjœæ:
1 : REL (dla 2 i 4 wyjœæ)
2 : OC  (dla 2 i 4 wyjœæ)
3 : 2 x REL + wyj. pr¹d.
4 : 2 x OC + wyj. pr¹d.